SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM
––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

	Số:  361/TTYT-TCHC
V/v đề nghị cho ý kiến nhận xét, đánh giá
đối với Ban Giám đốc
	Bảo Lâm, ngày  29  tháng 11 năm 2021

Kính gửi:  Trưởng các khoa, phòng, PKĐKKV, Trạm Y tế
Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện công văn số 3228/SYT-TCCB ngày 08/11/2021 của Sở Y tế Lâm Đồng về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức năm 2021.

Theo quy trình đánh giá, nhận xét đối với Ban Giám đốc là tổ chức cuộc họp bao gồm Trưởng các khoa, phòng, PKĐKKV, Trạm Y tế. Tuy nhiên do thời điểm này các khoa, Trạm Y tế đang thực hiện tiêm chủng nên không bố trí được thời gian tập trung tại Hội trường.
Để kịp thời lấy ý kiến, Trung tâm Y tế Bảo Lâm đề nghị Trưởng các khoa, phòng, PKĐKKV, Trạm Y tế cho ý kiến đánh giá, xếp loại đối với Ban giám đốc như sau: (Tích vào ô đề nghị mức đề nghị xếp loại và cho ý kiến nhận xét (nếu có) theo mẫu kèm theo)
Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm đề nghị Trưởng các khoa, phòng, PKĐKKV, Trạm Y tế triển khai thực hiện và nộp nhận xét về Phòng TCHC trước ngày 01/12/2021 hoặc gửi file về địa chỉ p.tchc.bla@gmail.com.
Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.
        Đỗ Phú Lương

Ý KIẾN NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CỦA TRƯỞNG KHOA, PHÒNG, PKĐKKV, TRẠM Y TẾ NHẬN XÉT  ĐỐI VỚI BAN GIÁM ĐỐC

1. Đồng chí Đỗ Phú Lương - Giám đốc

Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Hoàn thành nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Không hoàn thành nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Ý kiến nhận xét (nếu có): …………………………………………………….

……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………….

2. Đồng chí Nguyễn Văn Hải - Phó Giám đốc

Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Hoàn thành nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Không hoàn thành nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Ý kiến nhận xét (nếu có): …………………………………………………….

……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………….

3. Đồng chí Nguyễn Đình Hoan - Phó Giám đốc

Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Hoàn thành nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Không hoàn thành nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX

Ý kiến nhận xét (nếu có): …………………………………………………….

……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………….